РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 декабря 2018 года № 2396
г. Славск

О присвоении адреса объектам адресации
В соответствии с п. п. 27 п.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения нумерации домов, находящихся на территории муниципального образования, администрация п о с т а н о в л я е т:
1.Жилому дому № 1 при насосной станции № 11, с кадастровым номером 39:12:030040:52, площадью 125, 1 кв. м., находящемуся по адресу:  238603 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Охотное, хутор «Луговой», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238603 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Охотное, улица Березовая, дом № 5.
2.Жилому дому № 1 при насосной станции № 13, с кадастровым номером 39:12:030040:79, площадью 239, 7 кв. м., находящемуся по адресу:  238603 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Охотное, хутор «Лесной», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238603 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Охотное, улица Березовая, дом № 7.
3.Жилому дому № 1 при насосной станции № 18а, с кадастровым номером 39:12:030040:68, площадью 46, 6 кв. м., находящемуся по адресу: 238602 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Гастеллово, хутор «Ржевский», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238602 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Сосняки, дом № 25.
4.Жилому дому № 1при насосной станции № 20, с кадастровым номером 39:12:020302:162, площадью 64, 7 кв. м., находящемуся по адресу: 238611 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Тимирязево, хутор «Тимирязевский», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238611 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Тимирязево, улица Советская, дом № 50.
5.Жилому дому дом № 1при насосной станции № 28, с кадастровым номером 39:12:020302:145, площадью 64, 8 кв. м., находящемуся по адресу: 238612 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Плодовое, хутор «Дальний», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238612 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Плодовое,  дом № 2.
6.Жилому дому № 1 при насосной станции № 36, с кадастровым номером 39:12:030040:78, площадью 95, 5 кв. м., находящемуся по адресу: 238612 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Заповедное, хутор «Раудсеп», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238612 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Заповедное, улица Речная, дом № 29.
7.Жилому дому № 1при насосной станции № 37, с кадастровым номером 39:12:020302:149, площадью 119, 4 кв. м., находящемуся по адресу: 238612 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Заповедное, хутор «Тростянский», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238612 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Заповедное, улица Тихая, дом № 11.
8.Жилому дому № 1 при насосной станции № 38, с кадастровым номером 39:12:030040:80, площадью 96, 9 кв. м., находящемуся по адресу: 238612 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Дублинино, хутор «Дублининский», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238612 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Дублинино, улица Луговая, дом № 9.
9.Жилому дому № 1при насосной станции № 39, с кадастровым номером 39:12:030040:55, площадью 85, 7 кв. м., находящемуся по адресу: 238600 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Майское, хутор «Пригородный», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238600 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Майское, дом № 42.
10.Жилому дому № 1при насосной станции № 41, с кадастровым номером 39:12:030040:60, площадью 163, 3 кв. м., находящемуся по адресу: 238603 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Охотное, хутор «Бударка», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238603 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Охотное, улица Шоссейная, дом № 11.
11.Жилому дому № 1при насосной станции № 45, с кадастровым номером 39:12:030040:43, площадью 60, 1 кв. м., находящемуся по адресу: 238611 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Лозняки, присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238611 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Лозняки, улица Советская, дом № 51.
12.Жилому дому № 1при насосной станции № 46, с кадастровым номером 39:12:030040:47, площадью 59, 2 кв. м., находящемуся по  адресу:  238612 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Заповедное, хутор «Матросовский», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238612 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Заповедное, улица Советская, дом № 51.
13.Жилому дому № 1при насосной станции № 47, с кадастровым номером 39:12:030040:74, площадью 87, 5 кв. м., находящемуся по  адресу: 238612 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Большие Бережки, хутор «Аистово», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238612 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Большие Бережки, улица Набережная, дом № 5.
14.Жилому дому № 1при насосной станции № 48, с кадастровым номером 39:12:030040:72, площадью 65, 6 кв. м., находящемуся по адресу: 238614 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Вишневка, хутор «Вишневский», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238614 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Вишневка, улица Луговая, дом № 9.
15.Жилому дому № 1при насосной станции № 49, с кадастровым номером 39:12:030040:51, площадью 138, 0 кв. м., находящемуся по адресу: 238616 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Дюнное, хутор «Дюнный», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238616 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Дюнное дом № 6.
16.Жилому дому № 1при насосной станции № 55, с кадастровым номером 39:12:030040:69, площадью 50, 7 кв. м., находящемуся по адресу: 238604 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Громово, хутор «Моховой», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238604 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Громово, улица Зеленая, дом № 35.
17.Жилому дому № 1при насосной станции № 57, с кадастровым номером 39:12:030040:57, площадью 104, 5 кв. м., находящемуся по адресу: 238605 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Красное, хутор «Кулички», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238602 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Гастеллово, дом № 109.
18.Жилому дому № 1 при насосной станции № 58, с кадастровым номером 39:12:030040:58, площадью 192, 6 кв. м., находящемуся по адресу: 238601 Россия, Калининградская область, Славский район, поселок Приозерье, хутор «Молизе», присвоить адрес по фактическому месту расположения: 238602 Калининградская область, Славский городской округ, поселок Гастеллово,  дом № 107.
19.Постановление администрации МО «Славский городской округ» от 31.08.2016г. №2107 «О присвоении адреса объектам адресации» считать утратившим силу.
20.Контроль за исполнением данного постановления возложить на             начальника отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ» Малкову Н.Ф.
21.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов